MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO DE ENGENHARIAS

PORTARIA Nº 015, DE 10 DE ABRIL DE 2025.

O Diretor do Centro de Engenharias da Universidade Federal Rural do Semi-Árido, no uso
de suas atribuições conferidas pela Portaria Ufersa/Gab nº 104, de 03 de março de 2021,
publicada no Diário Oficial da União de 04 de março de 2021, e tendo em vista o Processo nº
23091.006217/2024-32; o Despacho nº 161/2025 - SID, de 07 de abril de 2025, resolve:

Art. 1º Designar os membros a seguir especificados para comporem a comissão com
finalidade de atuar no processo interno seletivo de movimentação de servidores docentes
entre  os campi da  Ufersa,  com  vaga  disponível  para  o  Departamento  de  Engenharia  e
Ciências Ambientais – Decam, do Centro de Engenharias - CE:

I - Membros Titulares:

a) Alan Martins de Oliveira (presidente);
b) Solange Aparecida Goularte Dombroski;
c) Diana Goncalves Lunardi;

 II - Membro Suplente:

a) Marco Antonio Diodato.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MANOEL QUIRINO DA SILVA JÚNIOR

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900
Fone: (84) 3317-1836 | E-mail: ce@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

http://www.ufersa.edu.br/

	PORTARIA Nº 015, DE 10 DE ABRIL DE 2025.
	MANOEL QUIRINO DA SILVA JÚNIOR

		2025-04-10T13:07:58-0300